令和５年１月１６日

関係各位

社会福祉法人 松寿苑

理事長 鹿子木 旦夫

新型コロナウイルス感染者の発生について

（第一報）

平素は、当苑に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、下記のことについて、中丹東保健所の指導により対応しており、ショー

トステイの新規利用を当面休止いたします。

 引き続き予防対策を徹底し感染予防に努めて参ります。ご理解ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

記

１．特別養護老人ホーム松寿苑

１月１０日 ショートステイ１名陽性。その後２名陽性。

１月１６日 ショートステイ４名、長期３名、職員１名陽性。

２．特別養護老人ホーム第２松寿苑

１月１４日～１６日 ショートステイ３名陽性。長期２名陽性。